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Master Biotecnologia Avanzada

S UNIVERSIDADE DA CORURA

Reunida la Comisién Académica del Méster en Biotecnologia Avanzada, en reunién extraordinaria, el 6 de
septiembre de 2018,

ACUERDA:

Publicar el siguiente listado provisional de candidatos admitidos y excluidos en segundo plazo de
preinscripcién, con la correspondiente lista de espera priorizada en funcién de la puntuacion obtenida por
cada candidato tras la evaluacién de la documentacién y méritos presentados:

Apellidos, nombre Admision / Dedicacion

Gonzélez Seoane, Erika Maria

45961408W
459580711
77479294€
45954836P
53500260Y

Lépez Cantorna, Ana
Gesteiro Portas, Noemi
Sdnchez Mandayo, Paula
Vilarifio Porteiro, Alba
Portela Roche, Xabier
Cabeiras Freijanes, Ivdn
Lépez Alforja, Xabier

g

BEESREEERES

TC: solicitud a tiempo completo

En Vigo, a 6 de septiembre de 2018
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Raul Iglesias Blanco
Coordinador del Master
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